
Stránka 1 z 9 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
44. schůze Rady města  

konané dne 13.7.2020 

 

638/44/RM/2020 Zahájení a schválení programu 44. schůze Rady města Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 44. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

639/44/RM/2020 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytů zvláštního určení v Domě s pečovatelskou 
službou Kollárova 1243, Uherské Hradiště a Domech s chráněnými byty Štefánikova 1282 a 1284, 
Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 211 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a usnesení Rady města Uherské Hradiště 
č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020 v následujícím pořadí: 

1.1. H░░ Š░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 

1.2. J░░░ G░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 

2. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 1 o velikosti 1+kk v Domě s chráněnými byty, 
Štefánikova 1282, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města Uherské 
Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a usnesení Rady města Uherské Hradiště 
č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020 v následujícím pořadí: 

2.1. B░░░ M░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 

2.2. M░░  K░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . 

3. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 16 o velikosti 1+kk v Domě s chráněnými byty, 
Štefánikova 1284, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města Uherské 
Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a usnesení Rady města Uherské Hradiště 
č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020 v následujícím pořadí: 

3.1. M░░ K░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 

3.2. Z░░░ P░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

640/44/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 400/69 o výměře 84 m2 
v k.ú. Mařatice, paní Ing. I░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu 
určitou po dobu existence stavby rodinného domu umístěného na pozemku p. č. 400/8  
v k.ú. Mařatice, za účelem vybudování vjezdu/sjezdu, parkovacího stání, přístupového chodníku 
a zeleně a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace 
vjezdu/sjezdu, parkovacího stání, přístupového chodníku a zeleně na části pozemku p. č. 400/69 
v k.ú. Mařatice 



Stránka 2 z 9 

 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca 24 bm  do-na části pozemků p. č. 241/18 
a p. č. 241/45, oba v k.ú. Sady, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem 
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  
370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem,  
s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem anásledné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca 7 bm a 1 ks kabelové skříně  do-na část 
pozemku p. č. 65/5 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na 
zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které 
zaniká pouze v případech stanovených zákonem, s respektováním podmínek dotčených odborů 
uvedených ve stanoviscích 

4. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN do-na část 
pozemku p. č. 65/5 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, vymezeného geometrickým plánem  
č. 1315-54/2020, na základě řádně uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene č. 2019/0356/SMM-SP, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem 
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  
370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

 
II. Rada města neschvaluje 

1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu  
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca 19 bm a 1 ks kabelové skříně  do-na část 
pozemku p. č. 446/6 v k.ú. Vésky, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci 
potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  
370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2019/0322/SMM-SP ze dne 30.08.2019, týkající se 
převodu pozemku p. č. 3010/57 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Mgr. R░░░░ ░ 
P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , spočívajícího ve změně čl. III. Kupní 
cena a úhrada nákladů, odstavce 2. tak, že jeho původní znění se ruší a nahrazuje se novým 
zněním "Kupní cenu ve výši 88 000 Kč kupující uhradí do 30 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 
na účet města Uherské Hradiště č. 19-1543078319/0800 vedený u České spořitelny, a.s. pod 
variabilním symbolem č. 9250190322." a ve změně čl. IV. Návrh na vklad do katastru nemovitostí, 
odstavce 1. tak, že jeho původní znění se ruší a nahrazuje se novým zněním "Návrh na vklad 
vlastnického práva podle této smlouvy smluvní strany podepíší současně s touto kupní smlouvou, 
přičemž kupující hradí náklady spojené s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a to ve výši správního poplatku za návrh na vklad. Smluvní strany konstatují, že při 



Stránka 3 z 9 

 

podpisu kupní smlouvy předal kupující prodávajícímu kolkovou známku v hodnotě 1 000 Kč. Na 
základě změny zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích v aktuálním znění, kterým se 
změnila výše poplatku za návrh na vklad, se kupující zavazuje uhradit aktuální výši správního 
poplatku ke dni podání návrhu na vklad." 

 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

641/44/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. S-0100143/SMM ze dne 28.03.2001, týkající se 
pronájmu  části pozemku původní p. č. 457 (nyní se jedná o pozemek p. č. 457/1) o výměře  
600 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností AUROPS s.r.o., 
Pivovarská 508, 686 01 Uherské Hradiště-Jarošov, IČ 607 52 190, spočívajícího ve změně  
čl. I. Předmět nájmu, a to v rozšíření předmětu pronájmu části pozemku p. č. 457/1 z 600 m2 na  
1 700 m2 a o pozemek p. č. 457/2 o celkové výměře 31 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, a s tím související úpravě výše nájemného v čl. IV. Nájemné 

 
II. Rada města uděluje 

1. souhlas s podnájmem části pozemku p. č. 457/1 o výměře 1 700 m2 a pozemku p. č. 457/2  
o celkové výměře 31 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, společnosti AUROPS s.r.o., 
Pivovarská 508, 686 01 Uherské Hradiště-Jarošov, IČ 607 52 190, pro společnost Autoservis 
1000 s.r.o., Dolní 57, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 071 27 481 

2. souhlas s podnájmem prostor č. 1.08 o výměře 7,07 m2, č. 1.09 o výměře 2,77 m2, č. 1.12  
o výměře 9,90 m2, č. 1.13 o výměře 1,10 m2, č. 1.14 o výměře 1,35 m2, 1.15 o výměře 1,80 m2, 
č. 1.16 o výměře 1,35 m2, č. 1.17 o výměře 34,80 m2 a č. 1.19 o výměře 18,25 m2, vše o celkové 
výměře 78,39 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, na dobu určitou do 31.12.2020  
a s podnájmem prostor č. 1.20 o výměře 83,00 m2 a č. 1.21 o výměře 84,70 m2, oba o celkové 
výměře 167,70 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, na dobu určitou do 31.08.2020, Univerzitě 
Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521 s tím, že finanční 
podmínky podnájmu budou stejné jako finanční podmínky nájmu uvedené ve Smlouvě o nájmu 
prostor nesloužících podnikání ze dne 01.07.2020, dle usnesení č. 627/43/RM/2020/Veřejný ze 
dne 29.06.2020 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

642/44/RM/2020 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. směnu pozemků p. č. 3002/95 o celkové výměře 5 m2 a p. č. 3002/66 o celkové výměře 69 m2, 
oba v k.ú. Mařatice ve SJM manželů Ing. M░░░ ░░░░ ░░░░ a Mgr. H░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za část pozemku p. č. 3002/87  
o výměře cca 77 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. směnu části pozemku p. č. 3164/158 o výměře cca 42 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část 
pozemku p. č. 3164/4 o výměře cca 43 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví společnosti Jurent UH, 
s.r.o., Havlíčkova 1221, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 66 700 



Stránka 4 z 9 

 

2. pronájem části pozemku p. č. 1532 o výměře cca 26,00 m2 a části pozemku p. č. 122/7 o výměře 
cca 0,50 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

643/44/RM/2020 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 5, 
o velikosti 1+kk, výměře 35,03 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, 
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše 
nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty    2 500 Kč, dle Pravidel pro 
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, v pořadí: 

1.  E░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2.  E░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

 

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na startovací byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 
29,22 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 744, ul.  J. Žižky, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 930/1, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše 
nájemného   52  Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 557 Kč, dle Pravidel pro 
nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

1.  A░░░ Ž░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2.  A░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

 

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 2+kk, výměře 48,76 m2, 
umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 552, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc, dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

1. Bc. K░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
167 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. V░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
153  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. I░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
145  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. J░░░ U░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a E░░ U░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 143,20 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 
trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle Pravidel pro nakládání s bytovým 
fondem města. 

5. P░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
132  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 



Stránka 5 z 9 

 

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 2+kk, výměře 48,57 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p.č. 552, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc, 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

1. Mgr. E░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
186  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. Bc. K░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
167 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle Pravidel 
pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. I░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
165  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. V░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
153  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

5. P░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
152  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+kk, výměře 48,63 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p.č. 552, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného  
v Kč/m2/měsíc, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

1. I░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
185  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. Mgr. E░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
181  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. Bc. K░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
173 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. V░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
153  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

5. L░░░ a M░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá 
částka 143,50 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7, o velikosti 2+kk, výměře 48,31 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p.č. 552, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc, 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 



Stránka 6 z 9 

 

1. I░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
207  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. Mgr. E░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
183  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. Bc. K░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
174 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle Pravidel 
pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. P░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
162  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

5. V░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
153  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

7. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 3+kk, výměře 84,79 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p.č. 552, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného    
v Kč/m2/měsíc, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

1. Bc. E░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
151  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. Š░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá částka 
136  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. R░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
132  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. J░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a E░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 114 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 
trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle Pravidel pro nakládání s bytovým 
fondem města. 

5. Mgr. E░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 
113  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

8. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 3+kk, výměře 84,83 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p.č. 552, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc, 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

1. Bc. E░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
149  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 



Stránka 7 z 9 

 

2. M░░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
133  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. R░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá částka 
132  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. J░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a E░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 121 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 
trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle Pravidel pro nakládání s bytovým 
fondem města. 

5. K░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka 
120  Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

644/44/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu Revitalizace dětského hřiště u ZŠ Za Alejí  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Vyloučení účastníka: 
Unipark s.r.o.,  IČ 28462874, Fryčajova 81/10, Obřany, 614 00 Brno, z výběru veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky "Revitalizace dětského hřiště u ZŠ Za Alejí", provedené 
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek, neboť jeho nabídka nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky. 

2. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na  dodávky "Revitalizace dětského hřiště u ZŠ 
Za Alejí", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: GARTENSTA PLUS s.r.o, IČ 26689472, sídlo Nepovolená 1320, 107 00 
Praha 10,  s nabídkovou cenou 1 690 742,81 Kč bez DPH, 2 045 798,80 Kč s DPH. 

3. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 26689472 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným zhotovitelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

645/44/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu Velkoplošné opravy místních komunikací  
v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Velkoplošné opravy místních 
komunikací v Uherském Hradišti", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: obchodní firma STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, 
IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744 s nabídkovou cenou 2 279 385,50 Kč (bez 
DPH), 2 758 056,46 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem obchodní firmou STRABAG a.s., IČO: 
60838744. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 8 z 9 

 

646/44/RM/2020 Veřejná zakázka: Volnočasový spot u cyklotras v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Volnočasový spot u cyklotras v Uherském 
Hradišti", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, zjednodušené podlimitní řízení. 
Vybraný účastník:  Mystic constructions spol. s r.o., IČO: 26177358, Římská 26, 
120 00 Praha 2, s nabídkovou cenou 7 347 446 Kč bez DPH, 8 890 410 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem  Mystic constructions spol. s r.o., IČO: 26177358, 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
a v souladu s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

647/44/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: Výměna nepropustných ploch - udržení vody  
v krajině, Uh. Hradiště, Štěpnice II  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Výměna nepropustných ploch 
- udržení vody v krajině, Uh. Hradiště, Štěpnice II", provedené podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek. Vybraný účastník regiozona s.r.o., IČO: 03624625, Vavrečkova 5262, 760 01 
Zlín, s celkovou nabídkovou cenou 699 000 Kč bez DPH, 845 790 Kč s DPH. 

 Dílčí část A: Vypracování projektové dokumentace "Výměna nepropustných ploch - 
udržení vody v krajině, Uh. Hradiště, Štěpnice II", s nabídkovou 
cenou 469 500 Kč bez DPH, 568 095 Kč s DPH. 

 Dílčí část B:  Dotační management "Výměna nepropustných ploch - udržení vody  
v krajině, Uh. Hradiště, Štěpnice II", s nabídkovou cenou 157 500 Kč bez DPH,  
190 575 Kč s DPH. 

 Dílčí část C:  Výkon zadavatelské činnosti "Výměna nepropustných ploch - udržení vody 
v krajině, Uh. Hradiště, Štěpnice II", s nabídkovou cenou 72 000 Kč bez DPH, 87 120 Kč 
s DPH. 

2. Uzavření smluv s vybraným účastníkem regiozona s.r.o., IČO: 03624625, v souladu s obchodními 
podmínkami na dílčí části A až C. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvám uzavřeným 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

648/44/RM/2020 Veřejná zakázka Obnova hardwarového vybavení technologického centra města 
Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na dodávku "Obnova hardwarového vybavení technologického centra 
města Uherské Hradiště", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 

Vybraný účastník C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, 
s nabídkovou cenou 2 355 960 Kč bez DPH, 2 850 712 Kč s DPH. 



Stránka 9 z 9 

 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, Otakara 
Ševčíka 840/10, 636 00 Brno , v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a v souladu s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


